<...........................................>

Уведомление о составлении протокола

Настоящим уведомляю, что 11.04.2018 в 11.00 по адресу: г. Москва, ул. Садовая-
Кудринская, д. 11, этаж 5, каб. 505/507 будет составлен протокол об
административном правонарушении 26.1 КоАП в отношении <....................> в связи с
нарушением Правил технологического присоединения путем невыполнения в срок,
установленный договором от 23.01.2017 № МС-17-320-54(105323), мероприятий по
технологическому присоединению объекта ИП <.............>., расположенного по
адресу: г. Москва, ул. Рождественка, д. 6/9/20, стр. 1.

Указанное деяние содержит в себе признаки правонарушения, ответственность за
которое предусмотрена статьей 9.21 Кодекса административных правонарушений
Российской Федерации.

Согласно части 4 статьи 28.2 КоАП физическое лицо, в отношении которого
возбуждено дело об административном правонарушении, вправе представить
объяснения и замечания по содержанию протокола, которые прилагаются к
протоколу.

В случае неявки указанных лиц, протокол об административном правонарушении
будет составлен в порядке, предусмотренном частью 4.1 статьи 28.2 КоАП.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с
КоАП.

Для оказания юридической помощи лицу, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, в производстве по
делу об административном правонарушении может участвовать защитник.

В соответствии с частью 4 статьи 25.5 КоАП защитник и представитель
допускаются к участию в производстве по делу об административном
правонарушении с момента возбуждения дела об административном
правонарушении.

Копия протокола будет направлена лицу, в отношении которого он составлен, по
почте.

<...................................>